Образец заявления по осуществлению административной
 процедуры № 6.3

Директору
[bookmark: _GoBack]ГУО «Могилевский ЦКРОиР»
______________________________________________
______________________________
                                  Ф.И.О.
______________________________________________
______________________________
                          домашний адрес, телефон
_______________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
_______________
            (дата)

	Прошу выдать справку о том, что ____________________________
                                                                                                                                          (Ф.И.О.)
является обучающимся ГУО «Столбцовский ЦКРОиР»

____________                             _________                _____________                	(Дата)	                                                              (Подпись)		       ФИО (подробно)